_____________________________________________
(наименование субъекта Российской Федерации)
_______________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ___

РЕШЕНИЕ

	___________________

	№ ________________

	(дата)
	_____________________

	(место составления)

О формировании рабочей группы для обеспечения контроля за получением,
хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со статьей 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5.1 раздела ΙІ Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, участковая избирательная комиссия избирательного участка №______
РЕШИЛА:
1. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением, хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  в следующем составе:
___________________________, секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка №_____ – председатель рабочей группы;
___________________________, член участковой избирательной комиссии избирательного участка №_______ с правом решающего голоса.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии ____________________________________________________________________________.
                                                      (инициалы, фамилия)

	Председатель участковой избирательной комиссии

____________

_____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии

_____________

_____________________

                            М.П.
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)